РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОДЫГИНСКАЯ СЕЛЬСКАЯ ДУМА
СОВЕТСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПЯТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

23.09.2022                                                                                                            № 4
д. Родыгино

О постоянных депутатских комиссиях

 	В соответствии со статьей 21 Устава Родыгинского сельского поселения, статьей 11 Регламента Родыгинской  сельской Думы,

Родыгинская сельская Дума РЕШИЛА:

1. Сформировать постоянные депутатские комиссии и утвердить их состав:
1.1. Постоянная депутатская комиссия по мандатам, регламенту, вопросам местного самоуправления, законности и правопорядку:
-Торопова Анна Юрьевна
-Мельников Николай Михайлович
-Демакова Татьяна Ивановна
1.2.Постоянная депутатская комиссия по бюджету, финансам, экономической и инвестиционной политике:
-Дегтярев Сергей Александрович
-Лямина Анастасия Александровна
-Окулова Любовь Александровна
1.3. Постоянная депутатская комиссия по вопросам обеспечения жизнедеятельности населения, охране окружающей среды, благоустройству и земельным отношениям:
-Привалова Наталья Александровна
-Торощин Юрий Сергеевич
-Лопатина Наталья Ивановна
2.Настоящее решение вступает в силу в соответствии с действующим законодательством.
3.Опубликовать настоящее решение в Информационном бюллетене органов местного самоуправления Родыгинского сельского поселения Советского района Кировской области.

Глава Родыгинского
сельского поселения,
[bookmark: _GoBack]председатель Родыгинской сельской Думы А.А. Зыкова